REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 20.11.2019
VENDIM

Nr )~ daté 20.11.2019

PER
NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 25 DATE 12.04.2019 “PER MIRATIM DHE SHTESE N
BUXHETIN E VITIT 2019”, I NDRYSHUAR

NE mbéshtetje t& Ligjit 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, Ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018”Pér buxhetin e vitit 2019”, VKM nr 119 daté 13.03.2019
‘Pér njé shtesé fondi nga fondi rezervé i Buxhetit t&€ Shtetit, i miratuar pér vitin 2019, dhe rishpérndarje
fondesh ndérmjet programeve t€ Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe Ministrisé sé¢ Shéndetésisé
dhe Mbrojtjes Sociale”, Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé
né zbatim, Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij daté 20.11.2019

VENDOSI:
1. Miratimin e pakésimit n€ Buxhetin e vitit 2019 p&r Grantin konkurrues (Kérkim shkencor), si mé
poshté:
Grant Shtesa/
Nr. Emértimi ] Grant 2019
s Gl Artik. fillestar pakésime ran :
1 | Kerkimi shkencor 231 14,850,000 -8,000 6,850,000
Totali 14,850,000 -8,000 6,850,000
2. Té miratojé listén e ndryshuar té objekteve t€ investimeve sipas tabelés bashkélidhur:
3. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Eeb: é8é.uniel.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BORDI I ADMINISTRIMIT

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

{_, Investime viti 2019 - té ardhurat e institucion
| ! Fondi 000/ leké
{ Nr. | Emértimi i projektit T [ Plani | Plani TTe |
{ Total | Ishte Béhet ardhura | Buxhe
1 [ Studime e projektime 3434 | 3434 3434 | 3434
‘\F 1 Projekt + preventiv " Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor" 422 | 422 422 422 "
Projekt + preventiv "Rikonstruksion amfiteatri Kor usi kryesor, Salla 120 |

L 2| psiv, gau_q 101 Fakulteti ekonomik" ’ gor| 8o 801} 801
|3 Projekt + preventiv "Rikonstruksion laboratori Kérkimor FSHN" n 780 | 7801 780 780 ;
;— 4 | Projekt + preventiv "Aspirim kondicionim Laboratori Anantomisé FSHMT" 470 | 470 % 470 470 E
5 i Projekt + pre.v‘?ntiv " Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor - 480 480 480 480 E
| fasadaxhamit’ R
i "6 | Projekt + preventiv "Shkallé emergjence godinate UE" T 40| 480 480 | 480 1
1| Ndértimetéreja " 700,463 | 140,000 | 141,008 | 211,008 | 489,4
| Ndertim i godinés Fakultetit shkencave humane - ish materniteti 699,455 | 140,000 | 140,000 | 210,000 489,45
2 "Ndértim i ambienteve té tualetit t& laboratorit t& Anatomisé né FSHMT" 960 | 0 960 960
l,_._,. ! Mbiquerjg ~"Ndértim i ambienteve t& tualetit t& laboratorit t& Anatomisé né
3 | FSHMT" 40 0 40 40 |
r | Kolaudim - "Ndértim { ambienteve t& tualetit t& laboratorit t& Anatomisé né }
| 4 |PEMT R NN A 1 N —
it _I Rikonstruksione 57,711 ' 34,582 33,274 57,711 {
.1 | Instalim rrjeti dhe vendosje kamera sigurie né godinat e UE 1 12,660 | 12,960 1 12,660 12,660 |
2| "Rikonstruksion salla 120 FSHMT, salla 101 FE | 36,805 | 20,040 | 125590 | 36.805 |
3 [ Mbikqyerje - "Rikonstruksion salla 120 FSHMT, salla 101 FEY 530 | 530 | 326 | 530
4| Kolaudim - "Rikonstruksion salla 120 FSHMT, salla 101 FE”._ 7 7 £ T
5 "Rikonstruksion Laboratori Biokimik " 0| 960 0 0
6 Mbikgyerje - "Rikonstruksion Laboratori Biokimik " 0 | 40 0 0
[‘ 7 | Kolaudim - "Rikonstruksion Laboratori Biokimik " 0 9 | 0 0
8 | "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomisé né FSHMT" 7,450 | 0| 7,450 7,450 B
9 | Mbikqyerje - "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomisé né FSHMT" 204 | 0 204 204
1 10 | Kolaudim - "Aspirim kondicionim Laboratori i Anantomisé né FSHMT" 19 | 0 19 19
| IV | Pajisje ) 30,930 | 30,930 22,930 | 16,080 | 14,8%
1, 1 | Pajisje kompjuterike e fotokopje 9,000 9,000 9,000 9,000
|2 Pajisje ¢ orendi pér auditore laboratore ¢ zyra 5,040 5,040 5,040 5,040
| 3 | Pajisjclaboratorike 960 960 960 960
! 4 Pajisje laboratorike kérkim shkencor 14,850 14,850 6,850 0 14,8
]r 5 Pajisje € audiovizive, U. Elbasan 0 0 0 0
|6 | Fond libri biblioteka 960 960 960 960
7 Pajisje pune 120 120 120 120
V| Mjete transporti - 300 300 300 300

1 | Rimorkio e lehté me dy akse P: 500 kg 300 300 300 300 )
‘t VI__| Projekte té huaja 16,224 | 2,704 2,704 | 2,704 | 13,52
1 Pagesé TVSH pér investime 2,704 2,704 2,704 2,704

2 Pajisje pér projektet e huaja 13,520 0 0 0 13,52

Shuma 809,062 | 211,950 | 203,650 | 291,237 | 517,82

-
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